
 

Aktuelle Informationen zu kurzfristigen Änderungen erhalten Sie unter: www.vias-online.de 
 

Kontakt: 
VIAS GmbH 
Gebäude Nr. 5401 
Stroofstr. 27 
D-65933 Frankfurt am Main 

Servicetelefon: 
06078-966930 
 
 

E-Mail: 
service@vias-online.eu 

Internet: 
www.vias-online.de 

 

Fahrplan der Linie RB10 an o.g. Tagen ab 21 Uhr 
-  Fahrtrichtung Neuwied 

Zug-Nr. 25034 SEV 25034 25036 SEV 25036 25038 SEV 25038 25042 SEV 25042

15.01.2026 x x x x

27.01.2026 x x x x

30.01.2026 x

31.01.2026 x x x

12.12.2026 Bushaltestellen x x x x

Frankfurt (Main) Hbf.
Frankfurt Hauptbahnhof 

Südseite/Mannheimer Straße ab
21.53 21.58 22.53 22.58

23.53 1.53
Frankfurt-Höchst an 22.03 22.23 23.03 23.23 0.03 2.03
Frankfurt-Höchst ab 22.04 22.23 23.04 23.23 0.04 2.04
Mainz-Kastel an 22.19 22.58 23.19 23.58 0.19 2.19
Mainz-Kastel ab 22.19 22.58 23.19 23.58 0.19 2.19
Wiesbaden Hbf an 22.28 23.13 23.28 0.13 0.28 2.28
Wiesbaden Hbf ab 22.33 23.33 0.33 2.33
Wiesbaden-Biebrich an 22.37 23.37 0.37 2.37
Wiesbaden-Biebrich ab 22.38 23.38 0.38 2.38
Wiesbaden-Schierstein an 22.41 23.41 0.41 2.41
Wiesbaden-Schierstein ab 22.41 23.41 0.41 2.41
Niederwalluf an 22.44 23.44 0.44 2.44
Niederwalluf ab 22.44 23.44 0.44 2.44
Eltville an 22.47 23.47 0.47 2.47
Eltville ab 22.47 23.47 0.47 0.57 2.47 2.57
Erbach (Rheingau) an 22.50 23.50 0.50 1.04 2.50 3.04
Erbach (Rheingau) ab 22.50 23.50 0.50 1.04 2.50 3.04
Hattenheim an 22.53 23.53 0.53 1.11 2.53 3.11
Hattenheim ab 22.53 23.53 0.53 1.11 2.53 3.11
Oestrich-Winkel an 22.57 23.57 0.57 1.17 2.57 3.17
Oestrich-Winkel ab 22.57 23.57 0.57 1.17 2.57 3.17
Geisenheim an 23.01 0.01 1.01 1.27 3.01 3.27
Geisenheim ab 23.01 0.01 1.01 1.27 3.01 3.27
Rüdesheim (Rhein) an 23.04 0.04 1.04 1.37 3.04 3.37
Rüdesheim (Rhein) ab 23.05
Aßmannshausen an 23.10
Aßmannshausen ab 23.10
Lorch (Rhein) an 23.15
Lorch (Rhein) ab 23.16
Lorchhausen an 23.18
Lorchhausen ab 23.19
Kaub an 23.22

Oestrich-Winkel Mittelheim 
Bahnhof/Altersheim

Geisenheim Bahnhof

Rüdesheim Bahnhof

Frankfurt-Höchst 
Bahnhof/Leverkuser Straße

Mainz-Kastel Bahnhof

Wiesbaden Hauptbahnhof

Eltville Bahnhof Bussteig C

Erbach (Rheingau) Marktplatz

Hattenheim Bahnhof

http://www.vias-online.de/


 

Aktuelle Informationen zu kurzfristigen Änderungen erhalten Sie unter: www.vias-online.de 
 

Kontakt: 
VIAS GmbH 
Gebäude Nr. 5401 
Stroofstr. 27 
D-65933 Frankfurt am Main 

Servicetelefon: 
06078-966930 
 
 

E-Mail: 
service@vias-online.eu 

Internet: 
www.vias-online.de 

 

 Fahrplan der Linie RB10 am o.g. Tagen ab 21 Uhr  –  

- Fahrtrichtung Frankfurt Hbf 

 
 
 
 
 
Legende: 
 

Schienersatzverkehr 
Ausfall 

 

Zug-Nr. 25033 SEV 25033 25035 SEV 25035 25037 SEV 25037

15.01.2026 x x x x x x

27.01.2026 x x x x x x

Bushaltestellen 12.02.2026 x x x x x x

Neuwied ab 19.33 20.33 21.33
weiter regulär bis… … … … …
Wiesbaden Hbf an 21.25 22.25 23.25
Wiesbaden Hbf ab 21.32 21.35 22.32 22.35 23.32 23.35
Mainz-Kastel an 21.39 21.51 22.39 22.51 23.39 23.51
Mainz-Kastel ab 21.39 21.51 22.39 22.51 23.39 23.51
Frankfurt-Höchst an 21.55 22.20 22.55 23.20 23.55 0.20
Frankfurt-Höchst ab 21.56 22.20 22.56 23.20 23.56 0.20

Frankfurt (Main) Hbf.

Frankfurt Hauptbahnhof 
Südseite/Mannheimer Straße

an
22.04

22.43
23.04

23.43
0.04

0.43

Wiesbaden Hauptbahnhof 
Bussteig 6

Mainz-Kastel Bahnhof

Frankfurt-Höchst 
Bahnhof/Leverkuser Straße

http://www.vias-online.de/

